TasamsuazeuUssaun1snagnsaans Ussdnteuussnnn eeee (lawgisenisi amdiunans kansauiu ann.giinig 8Uv. o-)

a7un1sdnaTseulszanusedelsEanUeulsann w.e. 2555

LINE1SUUY 2

guSAARST 2. anmsdssnduiuddeyarnasulsnisuasnsiidunuvesiglfiAnnmdnuaiifvesussina
Whuseasd nauimneislutaisssmaiimandeivludeyatnansvesnsuussndmiusiieunigansisasiinanonisiam
AuAMTInveaUszyvy uasiinnmdnwalfifvesustinalne
nagnsi 2.1 fimnsivimsussnduiusdeyatnasulsnewasmsaniunuvessgiviaenadesiuaudsinisvengudvng
TAsan19van 1. lasamsuszrnduiusasanudenudilalugnsmansvifuasuloueddyvessgua
NaNEA/ aUNANY. | GV ann. ann. ann. ann. | dungiin |annuest | dun. | @vnads [@nmezan|  anm. ann.
1A39113 nanssu et , aa |l v =
S1uauky vouudu | guat | Wedlmi | fwaglan | o o GGy UMY | mayauys
: s 1919451 : s
1. 1a9an13 1.3 @15AR "AINUAVVDMNUAY" | HAHER 60 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Usgduiusifiogu  [Anae13 3 - 5 il
ATUUITVINYRE | Fpsaniy avm.giinie) awn. | $1uouidu| 1,620,000 | 135000 | 135,000 | 135000 | 135,000 | 135,000 | 135,000 | 135,000 | 135000 | 135,000 135,000 | 135,000 | 135,000
ay 5 AU ag 30,000 U (5
mowu x 12 @1l x 27,000 U.)
2. 1Asans 2.2 9Ms “Ditvszrauite NANGR 96 8 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8
Ussnduiuddaady  [guuwduude” mue 50 wiil
M3UNATDITEUOY AW a 2 . b
(WARTINNY @VN.UNTIA) WA 3 |9IWIUNY | 2,592,000 | 216,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 | 243,000 216,000 | 216,000
Uszsulee . vl
U x 4 dUnvi x 8 Lhinu maU
ay 27,000 U
3. 1Asans 3.1 518m5 “seunilna” Ay NaNGR 141 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 12
Uszmnduiudiasuaine (812 25 unil (Wansanu §oudu| 2,538,000 | 216,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 | 234,000 234,000 | 216,000
ANUUsBIABI anmn.niine) win 5 Ju x 4
AHURUN LasAIl FUa9 x 8 LU mauay 18,000
anfinfvasauluid um




Tasens

fAanssu

NaNEn/

FIUIURY

U

ANN.NNa.

N,

YDUKAU

.

aua”

N,

Weelnd

N,

waylan

N,

q3160 5

amn.giin

ANN.UATT

.

AKGH]

ANMN.ASY

AVN.gean

N,

o =
Junys

.

=
NQYIUY3

4. lasens
Uszdunusiasuaine

v a
AULtnlalses

4,500,000 v

4.1 Wans18n1s "ddueaau”

Weafudenu Tausssu way

a v a

FaundouaBauanueny 25
o o i

W 20 few Uazafjuiiimy

AU 3 - 5 U1 50 MU

WhnswAy ann.giinne)

wumaluluyseineagan@n

218U 9 Ussina

NANGR

468

52

52

52

52

52

52

52

52

52

FIUIUEU

2,139,600

<

2,139,600

P
o

1NN

vUsEUT

ann.

4.2. ians18N1T "sauﬁmlﬁmu"
Wenfiudeey wiswgha way
msuileslua@eu anue 25

il (Fwsuaulneludsyine)

25 a9 az 16,000 um

NANGR

25

25

FIUIUEU

400,000

400,000

4.3, NANSINTS "ALNBNEDY

yiesalne” LRgafuduma

a a4

LATEgNATLTaNsRTENIaUTELNA
nefuendeu eauen 25 wi

U 22 mauag 30,909 UM

NANGR

22

22

FIUIUEU

680,000

680,000

(gsewh

L)

hiauaUsu

4.4. Nans18N1s “Uszindlne
wissulgussnaue Ty’

a o = v
WNeiuMSIATENANUNTBUYN
o P £ £
fuvedlng ieashannuga
. . o
Whlaunuszaaueudeunay
UTEABUY AUET 25 U9
U 10 99U 9 8z 50,000
VI (SamAUa) ﬁwm.gﬁmm

10 @01dle) 8y 1 mou

NANGR

10

FIUIUEU

500,000

120,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000

38,000




NANEH/ aumany. | dnn. G G G ann. | aungiin |annues | dun. | @vnads [anmezan|  anm. G
Tasans fanssu . et , i | 2 o o o
Uty vauwiy | auav | Weslwi | Auaylan qnugi 981 JUNYT | Msyauys
4.5. nanaven 10 alsn 9 a NANER 10 10
50,000 um F1uaudu| 500,000 | 500,000
4.6. Wans1BNINTeUAMTU NAKER 20 20
Ty 20 meuq av 14,020 U I gmauidu| 280,400 | 280,400 | (agsewifuausuiy
5. TAsINS 5.1 $18m5 “$gunadednuainy | wande 35 35 )
Ussmnduiudiiteans  [Ussaou” Suiuem 60 Wi [Sroausn 5,000,000 | 5,000,000
mudesfuusznalng
3 ALIAGE] 887 189 80 80 80 80 28 80 80 80 0 5 27 78
72Uk | 16,250,000 | 9,687,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 | 650,000 0 135,000 | 623,000 | 605,000




